
 
UCHWAŁA Nr 3258 / 2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia   16  lutego 2017 roku 

 
 

w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie 
powierzenia i wspierania zadań publicznych Województwa 
Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w roku 2017. 

 
Na podstawie art.41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2016 r. poz.486 z późn. zm.), art.11 ust.2 ustawy z dnia  
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2016 r., 
poz.1817), uchwały nr XXIII/626/16 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  
z dnia 31 października 2016 r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Samorządu 
Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2017”, uchwały Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego nr 2979/2016 z dnia 9 grudnia 2016 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację w formie powierzenia i wspierania 
zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej oraz 
turystyki i krajoznawstwa w roku 2017 oraz uchwały nr XXV/702/16 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Województwa Wielkopolskiego na rok 2017, Zarząd Województwa Wielkopolskiego 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Zatwierdza się do realizacji w formie wspierania zadanie publiczne z dziedziny kultury 
fizycznej na kwotę 25 000 zł. oraz podmiot realizujący przedmiotowe zadanie, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zatwierdza się do realizacji w formie powierzenia zadania publiczne z dziedziny 
kultury fizycznej na łączną kwotę 90 000 zł. oraz imienny wykaz podmiotów i kwot 
dotacji na realizację przedmiotowych zadań, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zatwierdza się do realizacji w formie wspierania zadanie publiczne z dziedziny kultury 
fizycznej na kwotę 140 000 zł. oraz podmiot realizujący przedmiotowe zadanie, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w umowach. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



 
 

 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr 3258 / 2017 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 16 lutego 2017 roku 
 

 
w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie 

powierzenia i wspierania zadań publicznych Województwa 
Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej w roku 2017. 

 
 

Podjęcie niniejszej uchwały stanowi realizację obowiązku współpracy organów 
administracji publicznej z organizacjami pozarządowymi prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na podstawie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2016 r., poz.1817),  
nr XXIII/626/16 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 października 2016 r.,  
w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Samorządu Województwa 
Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2017”, uchwały Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego nr 2979/2016 z dnia 9 grudnia 2016 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację w formie powierzenia i wspierania 
zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej oraz 
turystyki i krajoznawstwa w roku 2017. 

Wśród zakresów zadań wymienionych w uchwale nr 2979/2016 Zarządu 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 9 grudnia 2016 r., niniejsza uchwała obejmuje 
zadania , wymienione: 
1. w załączniku nr 1 do ww. uchwały: w pkt.II.B.1-3., w formie powierzenia: 
 

     Lp. 
z ogłosze-

nia 
konkurso-

wego 

Nazwa zadania 

Kwota 
dotacji w 

roku 2017 
w zł. 

II.B.1.1 
Organizacja VIII edycji „Wielkopolskiego Turnieju Orlika 2017” 
na boiskach wybudowanych w ramach programu „Moje Boisko – 
Orlik 2012” 

140 000 

II.B.1.2 
Organizacja cyklu imprez biegowych pn. „Grand Prix 
Wielkopolski w Półmaratonie 2017” 

55 000 

II.B.1.3 
Organizacja cyklu imprez pływackich pn. „Grand Prix 
Wielkopolski w Pływaniu Długodystansowym 2017” 

35 000 

 

2. w załączniku nr 2 do ww. uchwały w pkt. II.B.2 pkt.1, w formie wspierania: 
 

     Lp. 
z ogłosze-

nia 
konkurso-

wego 

Nazwa zadania 

Kwota 
dotacji w 

roku 2017 
w zł. 

II.B.2.1 
Organizacja cyklu imprez koszykówki 3x3 pn. „Grand Prix 
Wielkopolski w Koszykówce 3x3  2017”  

 
25 000 

 Razem 4 zadania: 255 000 



 
 
 
 

W ogłoszeniu konkursowym określono, że realizacja ww. zadań rozpocznie 
się nie wcześniej niż 1 marca 2017 roku a zakończy w okresie od 31 sierpnia do  
15 grudnia 2017 roku.  
 

W wyniku ogłoszonego konkursu na ww. zadania, do Urzędu 
Marszałkowskiego w Poznaniu złożono 4 oferty, wszystkie oferty spełniały wymogi 
formalne.  

 
Komisja Konkursowa na posiedzeniu w dniu 13 lutego 2017 roku 

zaproponowała Zarządowi Województwa Wielkopolskiego do dofinansowania wszystkie 
4 oferty, w tym: 

 
 na zadanie wyszczególnione w załączniku nr 1 w pkt II.B.2.1 - 1 ofertę, 
 na zadanie wyszczególnione w załączniku nr 2 w pkt II.B.1.2 - 1 ofertę, 
 na zadanie wyszczególnione w załączniku nr 2 w pkt II.B.1.3 - 1 ofertę, 
 na zadanie wyszczególnione w załączniku nr 3 w pkt II.B.1.1 - 1 ofertę,  

 

Wszyscy oferenci oraz złożone przez nich oferty wybrane w postępowaniu 
konkursowym w dniu 13 lutego 2017 roku spełniają wymogi określone w ustawie  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w Programie współpracy 
Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami działającymi w sferze działalności pożytku publicznego na rok 2017 oraz  
w ogłoszeniu konkursowym zatwierdzonym przez Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwałą    Nr 2979/2016 z dnia 9 grudnia 2016 roku w sprawie 
ogłoszenia otwartych konkursów ofert na realizację w formie powierzenia i wspierania 
zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie kultury fizycznej oraz 
turystyki i krajoznawstwa w roku 2017. 

 

Środki na realizację przedmiotowych zadań w roku 2017 zostały zaplanowane w: 
Dz.926 rozdz.92605 § 2360. 

 

 

 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       załącznik nr 1 do uchwały nr    3258 / 2017 

 
      z dnia   16  lutego 2017 roku  

Zadanie publiczne Województwa Wielkopolskiego na rok 2017, w dziedzinie kultury fizycznej, 
   

wybrane w wyniku otwartego konkursu ofert, realizowane w formie wspierania 
    

oferta spełnia wymogi zawarte w art.. 14 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz w ogłoszeniu konkursowym 

Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie Kultury Fizycznej z dnia 9 grudnia 2016 r. 
     

Dział 926 - "Kultura Fizyczna" - rozdział 92605 - § 2360 
     

Organizacja cyklu imprez koszykówki 3 x 3 pn. "Grand Prix Wielkopolski w Koszykówce 3x3 2017" 

Lp. 
Nr i Data 
wpływu  
oferty 

D
y
s

c
y

p
li
n

a
 s

p
o

rt
u

 

Nazwa Oferenta Nazwa zadania Miejsce 
Koszt ogólny 

zadania  
Wnioskowana 

kwota 

Wysokość 
przyznanej 

dotacji                       

Liczba 
uzyskanych 

punktów                               
w 

postępowaniu 
konkursowym 

             

1 
29 

04.01.2017 

k
o

s
z
y
k
ó

w
k
a
 3

x
3
 

Stowarzyszenie 
STREETBALL 

Polska w Poznaniu 

Organizacja cyklu imprez 
koszykówki 3 x 3 pn. GRAND PRIX 

WIELKOPOLSKI 2017  
W KOSZYKÓWCE 3X3 

Wielkopolska 54 200 25 000 25 000 69 

    RAZEM: 54 200 25 000 25 000 
 

 

 

 

 

 

 



       załącznik nr 2 do uchwały nr  3258 / 2017 

 
      z dnia  16  lutego 2017 roku  

Zadania publiczne Województwa Wielkopolskiego na rok 2017, w dziedzinie kultury fizycznej, 
   

wybrane w wyniku otwartego konkursu ofert, realizowane w formie powierzenia 
    

oferty spełniają wymogi zawarte w art.. 14 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz w ogłoszeniu konkursowym 

Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie Kultury Fizycznej z dnia 9 grudnia 2016 r. 
     

Dział 926 - "Kultura Fizyczna" - rozdział 92605 - § 2360 
     

- Organizacja cyklu imprez biegowych pn. „Grand Prix Wielkopolski w Półmaratonie 2017”  
- Organizacja cyklu imprez pływackich pn. „Grand Prix Wielkopolski w Pływaniu Długodystansowym 2017” 

Lp. 
Nr i Data 
wpływu  
oferty 

D
y
s

c
y

p
li
n

a
 s

p
o

rt
u

 

Nazwa Oferenta Nazwa zadania Miejsce 
Koszt ogólny 

zadania  
Wnioskowana 

kwota 

Wysokość 
proponowanej 

dotacji          
             

Liczba 
uzyskanych 

punktów                               
w 

postępowaniu 
konkursowym 

                

1 
119 

05.01.2017 s
p

o
rt

 

p
o

w
s
z
e
c
h
n

y
 

Wielkopolski 
Okręgowy Związek 

Pływacki w 
Poznaniu 

„Organizacja cyklu imprez pływackich  
pn. "Grand Prix Wielkopolski w 

Pływaniu Długodystansowym 2017" 
Wielkopolska 35 000,00 35 000,00 35 000,00 71 

2 
111 

05.01.2017 s
p

o
rt

 

p
o

w
s
z
e
c
h
n

y
 

Szkolny Związek 
Sportowy 

"Wielkopolska"            
w Poznaniu 

Organizacja cyklu imprez biegowych 
pn.  

"Grand Prix Wielkopolski w 
Półmaratonie 2017" 

Wielkopolska 55 000,00 55 000,00 55 000,00 77 

    RAZEM: 90 000,00 90 000,00 90 000,00 
 

 



 

       załącznik nr 3 do uchwały nr 3258 / 2017 

 
      z dnia 16 lutego 2017 roku  

Zadanie publiczne Województwa Wielkopolskiego na rok 2017, w dziedzinie kultury fizycznej, 
   

wybrane w wyniku otwartego konkursu ofert, realizowane w formie powierzenia 
    

oferta spełnia wymogi zawarte w art.. 14 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz w ogłoszeniu konkursowym 

Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie Kultury Fizycznej z dnia 9 grudnia 2016 r. 
     

Dział 926 - "Kultura Fizyczna" - rozdział 92605 - § 2360 
     

Organizacja VIII edycji „Wielkopolskiego Turnieju Orlika 2017” na boiskach wybudowanych w ramach programu „Moje Boisko – Orlik 
2012”  

Lp. 
Nr i Data 
wpływu  
oferty 

D
y
s

c
y

p
li
n

a
 s

p
o

rt
u

 

Nazwa Oferenta Nazwa zadania Miejsce 
Koszt ogólny 

zadania  
Wnioskowana 

kwota 

Wysokość 
proponowanej 

dotacji          
          

Liczba 
uzyskanych 

punktów                               
w 

postępowaniu 
konkursowym 

                 

1 
110 

05.01.2017 

s
p

o
rt

 p
o

w
s
z
e
c
h
n

y
 

Szkolny Związek 
Sportowy 

"Wielkopolska"          
w Poznaniu 

Organizacja VIII Edycji 
"Wielkopolskiego Turnieju Orlika 

2017" na boiskach wybudowanych 
w ramach Programu "Moje Boisko 

- Orlik 2012" 

Wielkopolska 140 000,00 140 000,00 140 000,00 74 

    RAZEM: 140 000,00 140 000,00 140 000,00 
 

 

 

 


